平成２７年４月１６日

東予支部会員 各 位

(新居浜ブロック)

愛媛県社会保険労務士会

東予支部長 加藤 久雄

  東予支部（新居浜年金事務所管内）

社会保険関係等研修会開催について

拝啓 東予支部会員各位におかれましては、益々ご健勝のことと拝察申し上げます。また、

日頃より支部運営に格別のご高配、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、標題研修会を下記要領により開催することとなりましたので、是非ご出席下さいま

すようご案内申し上げます。

つきましては、会場準備等の都合がありますので、出席される方のみ、５月１５日（金）まで

に県会事務局宛ＦＡＸ又は電話にて御回報いただきますようお願い申し上げます。また、研修会

時に質問等ございましたら、御記入下さい。

                                     敬具

記

１．日  時  平成２７年５月２２日（金）受付開始 14：30～

２．場  所  新居浜市高木町３番２号 レーイグラッツェふじ

           ＴＥＬ：0897-34-2211

３．研修次第

           15：00～16：00 新居浜年金事務所長挨拶

 算定基礎届提出の際の諸注意点

年金事務所からの周知及び連絡事項

(年金法改正を含む)

           16：00～16：05 休憩

16：05～16：30 被扶養者調書の再確認及び

協会けんぽの現状について

16：30～16：45 高齢・障害・求職者雇用支援機構からの周知

         及び連絡事項

16：45～17：00 産業雇用安定センターからの周知及び連絡事項

 17：15～     懇親会

４．会  費  ４，０００円（懇親会欠席の場合も必要です）

５．締  切  ５月１５日(金)

東予支部（新居浜）社会保険関係等研修会参加申込書

氏  名

平成２７年５月２２日の社会保険関係等研修会に
（新居浜）

１．出席します。  ２．欠席します

懇 親 会 に

１．出席します。  ２．欠席します

質 問 事 項

連絡先：愛媛県社会保険労務士会
ＴＥＬ：０８９－９０７－４８６４

            ＦＡＸ：０８９－９２３－１１３３

新居浜

締め切り 5 月 15 日（金）